
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50, tel. 477 047 111, 
Email: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ID DS: phgaba8 
 

 

 

Spr 268/2023 

 

 

DODATEK č. 2 
rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2023  

s účinností od 13. 1. 2023 
 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 2188/2022 ze dne 12. 12. 2022 se 
mění a doplňuje takto: 
 
 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem 
 
 
Trestní úsek 
 
Petra Andrlová 

- zapisuje se jako protokolující úřednice prvostupňové trestní agendy s účinností ke dni 
16. 1. 2023 

- nástup po RD 
 
 
Obchodní úsek 
 
Upravuje se složení senátu 77 a 89 INS 

- vyšší soudní úřednice: Lucie Macíková, Denisa Hlavová; zástupce: Jana Horáčková 
 
Opravuje se písařská chyba ve jméně u Mgr. Vratislava Morvaye (tabulka přidělování). 
 
 
Správa soudu 
 
Ing. Eva Poláková, vedoucí personálního útvaru 

- vymazává se, nástup na mateřskou dovolenou 
 
 
 
  



2 

 

 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka Liberec 
 
 
I. Trestní úsek  
 

A. Soudní oddělení 31  
Zastupování Mgr. Jana Bělockého se mění následovně:  

 

Soudce: Mgr. Jan Bělocký, dočasně přidělený soudce (bez přidělování nápadu)  

 

Zástupce:  

1.  Předsedové senátu soudního oddělení 31 v pořadí, pod kterým jsou uvedeni v oddělení 31 

2. JUDr. Blanka Škrétová 

 

II. Komentář pracoviště pobočky Liberec  
 

A. 

I. Obecná ustanovení 

 

a) Znění písm. B se nahrazuje následujícím textem:  
Věci projednávané a rozhodované v soudních odděleních pobočky KS jsou rozdělovány do 
jednotlivých soudních oddělení, dle stanovené působnosti a specializace soudního oddělení. Není-
li stanoveno zvláštní pravidlo, platí, že věci se přidělují rotačním způsobem postupně po jedné věci 
podle číselného označení soudního oddělení v rámci úseku od oddělení s nejnižším číslem po 
nejvyšší, a v rámci soudního oddělení jednotlivým soudcům podle pořadí, ve kterém jsou zde 
uvedeni. Pořadí rozdělení věcí do jednotlivých soudních oddělení je zajištěno postupem 
vyznačování času nápadu věci při osobním podání v podatelně, u podání podávaných elektronickou 
cestou s využitím vyznačeného časového údaje doručení podání soudu v informačních systémech, 
s nimiž krajský soud pracuje (datové schránky, ISVKS, ISKS, ISIR. ISVR). 

 

b) Písm. C se doplňuje o bod 3., který zní: 
3. Je-li jedna věc předložena s více napadenými rozhodnutími, zapíše se jednomu soudnímu 
oddělení. 

 

B. 

VI. Insolvenční úsek  

 

Písm.. E Bod 2 nově zní:  

2. Pokud generátor přidělování bude nefunkční z důvodu technické či jiné poruchy nejméně po 
dobu 2 pracovních dnů, použijí se pro přerozdělení insolvenčních věcí v případech uvedených pod 



3 

 

bodem 1 obecná pravidla uvedená pod I.B komentáře. Přerozdělení věcí bude v takovém případě 
evidováno ve správním deníku. 

 

Obchodní úsek:  

Soudní oddělení 67 

Vymazává se pořadí přidělování věcí u VSÚ Jakuba Bláhy, Markéty Vondroušové a Mariky Pacltové 

 
 

 
 
Ústí nad Labem 12. ledna 2023 
 
 
 
JUDr. Lenka Ceplová 
předsedkyně Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
 
 
 
 
Příloha: 
 
Přidělení věci 2 T 8/2012 ze dne 4. 1. 2023 



4 

 

 


